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JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Stanje Opis
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41,580.99 (pp30)

Kartica racuna u platnom prometu
19.01.2025 - 26.01.2025

Zasticeni depoziti
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Kartica racuna u platnom prometu
19.01.2025 - 26.01.2025

Zasticeni depoziti

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
Niksic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis lzvod
0.00 (pp30)
21.01.2025 110.60 0.00 41,470.39 (pp30) dnevnice dommipeuimo 6
21.01.2025 176.96 0.00 41,293.43 (pp30) dnevnice turneja Srbija \ERERER 6
21.01.2025 176.96 0.00 41,116.47 (pp30) dnevnice turneja Srbija T 6
21.01.2025 530.88 0.00 40,585.59 (pp30) dnevnice turneja Srbija 6
21.01.2025 226.96 0.00 40,358.63 (pp30) dnevnice turneja Srbija ki 6
21.01.2025 176.96 0.00 40,181.67 (pp30) dnevnice turneja Srbija re o= 6
21.01.2025 707.84 0.00 39,473.83 (pp30) dnevnice turneja Srbija 6
21.01.2025 5.06 0.00 39,468.77 (pp30) uplata po fakturi 6
21.01,2025 145.20 0.00 39,323.57 (pp30) uplata po fakturi 6
21.01.2025 50.00 0.00 39,273.57 (pp30) uplata po ugovoru o djelu m— 6
21.01.2025 60.50 0.00 39,213.07 (pp30) uplata po fakturi 6
21.01.2025 18.51 0.00 39,194.56 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 6
22.01.2025 0.00 62.00 39,256.56 (ppl0) Uplata pazara 7
23.01.2025 0.00 382.00 39,638.56 (ppl0) Uplata pazara 8
23.01.2025 10.00 0.00 39,628.56 (pp40) Ostali transferi 8
23.01.2025 0.00 100.00 39,728.56 (pp30) POVRACAJ AKONTACIIE [00051176019] 8
23.01,2025 0.40 0.00 39,728.16 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 8
24.01.2025 0.00 243.00 39,971.16 (ppl0) Uplata pazara 9
24.01.2025 0.00 9.70 39,980.86 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 9
25.01.2025 0.00 13.58 39,994.44 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 10
ZA PERIOD: - 21,306.28 19,841.25 Promet: -1,465.03 za period
UKUPNO : 28,625.59 68,620.03 39,994.44
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